2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П

Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации Организации дополнительного профессионального образования «Корпоративный университет Ульяновской области», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации Организации дополнительного профессионального образования «Корпоративный университет Ульяновской области»,следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в подпункте 2 пункта 1.2 раздела 1 слово «отношений:» заменить
словами «отношений. При этом объём затрат Корпоративного университета, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, в связи
с оплатой труда работников Корпоративного университета, работающих
по трудовому договору (без учёта страховых взносов, начисляемых на выплаты и иные вознаграждения в пользу физических лиц в рамках трудовых отношений), не должен превышатьразмеров, установленных правовым актом Правительства Ульяновской области;»;
2) подпункт 3 пункта 2.2 раздела 2 дополнить словами «, в том числе смету затрат в связи с оплатой труда работников Корпоративного университета, работающих по трудовому договору».
[bookmark: P1057]2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
[bookmark: Par35]Правительства     области                                  А.А.Смекалин